
Id: ILBPH-LTUWB-GVSPW-WXDIV-RRQMZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIV/1406/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/757/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2008 r. dotyczącej 
przenoszenia własności przyległych nieruchomości gruntowych lub ich części, które wraz z dotychczas 

wydzielonymi działkami gruntu będą spełniać wymogi działki budowlanej z zastosowaniem bonifikaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a", art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 12 i art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) w związku z art. 92 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/757/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie przenoszenia 
własności przyległych nieruchomości gruntowych lub ich części, które wraz zdotychczas wydzielonymi działkami 
gruntu będą spełniać wymogi działki budowlanej z zastosowaniem bonifikaty (z późniejszymi zmianami) 
wprowadza się następującą zmianę: 

w § 4 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie. 

„2) złożenie zgodnego wniosku o nabycie przyległej nieruchomości przez wszystkich właścicieli 
wyodrębnionych lokali w terminie trzech lat od wejścia w życie niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Stanisław Rachwał


